9 Mushaf Hakim Oglu 2 Istanbul -

10 Mushaf Nurosmaniye 23 Istanbul -

11 Mushaf Nurosmaniye 27 Istanbul Abad ke-2 H

12 Mushaf Pertevnial 2 Istanbul -

13 Mushaf King Fahd Library Riyadh Abad ke-2 H

14 Mushaf Ibn Muqla (w. 328 H/940 M) Abad ke-3 H

15 Mushaf Ibn al-Bawwa>b (w. 413 H/1022 M) Tahun 391 H

16 Mushaf Ya >qu >t al-Musta‘s}imi > (w. 698 H/1298

M)

-

17 Mushaf Tubingen MaVI165 Tahun 28-55 H

18 Mushaf Wetzstein II 1913 (Ahlwardt 305)

Berlin

Abad ke-1 H

Gambar manuskrip-manuskrip surat al-Isra > tersebut dibagi lagi per kata melalui program di

komputer, kemudian disusun dalam sebuah tabel khusus. Kolom-kolom pada tabel merupakan